
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Zarządu Towarzystwa 
Miłośników Ziemi Człuchowskiej, Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Josepha Conrada 
Korzeniowskiego w Gdańsku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Karolinę Baranowską na Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  im. dr Janusza 
Korczaka w Człuchowie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 1 sierpnia 2024r. do 31 lipca 2029r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejskiej Bibliotece Publiczej 
w Człuchowie  na okres oznaczony w § 2. 

§ 4. Warunki organizacyjno – finansowe działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Człuchowie  określa umowa zawarta w dniu 25 lipca 2019 roku. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4409C415-04D6-42B0-9CF6-858F9F578CEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


